
                                                                                                                                                       

ZARZĄDZENIE NR 134/2018                                               

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 21 listopada 2018 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły
Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego  w  Pionkach,  ul.  Niepodległości  3,
26-670 Pionki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2018 r.  poz.  994 ze zm.)  oraz § 8 ust.  2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji
Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach, ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki, ogłoszony
i  przeprowadzony  na  podstawie  Zarządzenia  Nr  52/2018  Burmistrza  Miasta  Pionki
z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej
Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego  w  Pionkach,  ul.  Niepodległości  3,
26-670 Pionki. 

2.  W  wyniku  konkursu  został  wyłoniony  kandydat  na  stanowisko  dyrektora
– pan Wiktor Grzegorz Siek.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk



                                                                                                                                                       

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 134/2018 Burmistrza Miasta  Pionki 
z dnia 21 listopada 2018 r.  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach,
 ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki

W związku z Zarządzeniem Nr 98/2018 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 22 sierpnia
2018  r.  w  sprawie  unieważnienia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły
Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach oraz rozstrzygnięciem nadzorczym
Wojewody  Mazowieckiego:  WNP-R.4131.13.2018.AW  z  dnia  9  października  2018  r.
stwierdzającym  nieważność  Zarządzenia  Nr  98/2018  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia
22 sierpnia 2018 r w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej
Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego  w  Pionkach,  zatwierdzam konkurs
na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego
w Pionkach, ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk


